ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KRÔNG PẮC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHT Krông Pắc, ngày     tháng 10 năm 2023

V/v đôn đốc lấy ý kiến góp ý

Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng

vùng huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk

Lắk đến năm 2045

         Kính gửi:

- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn Phước An;

- Các cơ quan, tổ chức và cá nhân trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 7730/UBND-CN ngà  13/ /2022 của UBND tỉnh Đắk

 ắk v  việc chủ trương lập qu  hoạch xâ  dựng vùng hu ện Krông Pắc và vùng

hu ện Cư Kuin; Công văn số 274/VPĐP-KHTH ngà  20/ /2022 của Văn phòng

đi u phối nông thôn mới tỉnh Đắk  ắk v  việc lập qu  hoạch xâ  dựng vùng hu ện

theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 7730/UBND-CN ngày 13/9/2022;

Qu ết định số 1005/QĐ-UBND ngà  25/5/2023 của UBND tỉnh v  việc giao kinh

phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xâ  dựng nông thôn mới

năm 2023;

Ngày 19/7/2023 UBND hu ện đã ban hành Công văn số 2400/UBND-KTHT

v  việc lấ  ý kiến góp ý Nhiệm vụ qu  hoạch xâ  dựng vùng hu ện Krông Pắc,

tỉnh Đắk  ắk đến năm 2045 để lấ  ý kiến các cơ quan, đơn vị. Đến na  UBND

hu ện mới chỉ nhận được ý kiến góp ý của các đơn vị gồm: Phòng Tư pháp, phòng

Giáo dục và Đào tạo, UBND xã Ea Yiêng, UBND xã Ea Knuếc.

Để có cơ sở hoàn thiện Nhiệm vụ trình Sở Xâ  dựng thẩm định, UBND hu ện

đ  nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến bằng văn bản

đối với dự thảo Nhiệm vụ Qu  hoạch (có file hồ sơ đính kèm). Văn bản góp ý đ

nghị gửi v  UBND hu ện (thông qua phòng Kinh tế và Hạ tầng) trước ngà

20/10/2023 để tổng hợp.

Đối với UBND các xã, thị trấn đ  nghị tổ chức lấ  ý kiến cộng đồng dân cư

tại các thôn, buôn, tổ dân phố bằng hình thức lấ  phiếu (theo phiếu ý kiến đính

kèm).

Nhận được Công văn nà , đ  nghị Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức và cá

nhân có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Cổng Thông tin điện tử hu ện;
- Chủ tịch, các PCT UBND hu ện;
-  ưu VP, KTHT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Diệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:44:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chủ tịch Đinh Xuân Diệu<dieudx@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:40:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:40:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:40:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!